

KAMUOYUNA DUYURULUR

Devlet sınavı Sınav Komisyonu İhtisas Sınavı Fakültesinde öğretim görevlisi olan Sınav Komisyonu Üyesi İhtisas Sınavı Kurulunun üyesi olarak görev yapmış ve bu görevi sırasında görevini dürüst ve adil şekilde yerine getirdiği için görevinden istifa etmiştir. İhtisas Sınavı Kurulunun üyesi olarak görev yapmış ve bu görevi sırasında görevini dürüst ve adil şekilde yerine getirdiği için görevinden istifa etmiştir.

AÇIKLAMAMIZDIR

İncele



AD HUKUK OKULU'NUN İLK DERSİ YAYINDA

Ateizm Derneği 2023 Hukuk Okulu'nun 28 Temmuz 2023 tarihinde gerçekleşen ilk dersinde, Kadın cinayetlerini durduracağız platformu kurucularından Fidan Ataselim ve Avukat Hülya Gülbahar ile birliktedik. "Kadın Hakları" başlıklı bu dersimizi yöneticilerimizden Feri Köseoğlu sundu. 29 Kasım'dan itibaren YouTube sayfamızdan dersi izleyebilirsiniz.

İzle



ELİ KANLI İSLAM REJİMİ GENÇLERİN CANINA KIYMAYA DEVAM EDİYOR

BBC Farsça Servisi'ne konuşan kaynaklar, Zohrevand'ın adil bir yargılama sürecinden geçmeden idam edildiğini belirtiyor. İran makamlarından henüz resmi bir açıklama gelmemişken, insan hakları kuruluşu Hengaw, infazın Devrim Muhafızları'nın baskısıyla gerçekleştiğini iddia ediyor.

Devamını Oku



AB ADALET DİVANI'NDAN DİNİ SEMBOLLERE DAİR KARAR

AB Adalet Divanı, tarafsızlık politikasının meşru bir amaçla nesnel olarak haklı görülebileceğine hükmetti. Karar, kamu hizmetinin tarafsızlığını koruma adına atılan adımlara dair geniş kapsamlı bir tartışmanın kapılarını aralıyor.

Devamını Oku



LAİK CUMHURİYETTEN TAVİZ VERMEYİZ!

İsmailağa cemaatinin önceki lideri Mahmut Ustaosmanoğlu'nun yeğeni Saadettin Ustaosmanoğlu, Hamas'ın İsrail'e karşı gerçekleştirdiği eylemleri Türkiye'de tekrarlamaya çağırarak büyük bir polemige neden oldu. Bu çarpıcı çağrı, Türkiye'nin laik yapısına yönelik potansiyel tehditlere karşı toplumsal refleksin daha da ön plana çıkmasına sebep olur diye umuyor, sosyal medyadaki geniş çaplı tepkiyi memnuniyetle karşılıyoruz.

Devamını Oku



LİSEYİ CAMİ YERLEŞKESİNE TAŞIYORLAR

İstanbul Küçükçekmece'de bulunan Alaeddin Yavaşca Güzel Sanatlar Lisesi, öğrencilerinin aze olması gerekçe gösterilerek Küçükçekmece Külliyesi'ne taşınmak isteniyor.

Devamını Oku

